

Gmina Herby informuje, że do ogłoszonego przetargu nieograniczonego na
„Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Lisowie”
wniesiono zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wymaga od oferenta zastosowania wyłącznie systemowych materiałów ociepleniowych posiadających pełną aprobatę techniczną, czy też dopuszcza zastosowanie materiałów dopuszczonych na rynek, takich które nie stanowią jednego systemu dociepleń

Odpowiedź:

Należy stosować wyłącznie systemy materiałów ociepleniowych posiadające aprobatę techniczną.

Pytanie 2.

Czy zastosowany system musi posiadać kompletne badania ogniowe, badania zapewniające bezpieczeństwo ludzi.

Odpowiedź:

Tak, system musi posiadać kompletne badania ogniowe zapewniające bezpieczeństwo ludzi.

*Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.*

Zak

WÓJT
[Signature]
mgr inż. Roman Banduch